PORTARIA Nº 001/2023

O DIRETOR PRESIDENTE DA
INOVATHUB ATIVOS S/A, Sr. GLEYSON RAMOS
GUIMARÃES LIMA, no uso de suas atribuições que
lhe  confere  o  REGULAMENTO  INTERNO  DE
LICITAÇÕES  E  CONTRATOS, a  Lei  Federal  Lei
13.303, de 30 de junho de 2016, RESOLVE:

Art.  1º –  Criar  e designar a Comissão Permanente de Lictações – CPL, Pregoeiro e
Equipe  de  Apoio  para  no  âmbito  da  INOVATHUB  ATIVOS  S/A,  exercer  todas  as
atribuições inerentes às funções correspondentes,  nos termos da lei,  a ser composta
pelos integrantes a seguir designados, sob a presidência do primeiro:

1) FLÁVIA TEODORO DA SILVA,  RG Nº 446959583 SSP/SP, para ocupar o cargo de
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E PREGOEIRA;

2) SIRLÉIA MARIA DE OLIVEIRA, RG Nº 254628801 SSP/SP, para ocupar o cargo de
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO;

3) ELAINE DA SILVA, RG Nº 457895366 SSP/SP, para ocupar o cargo de MEMBRO DA
COMISSAO DE LICITAÇÃO E MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO.

Art. 2º  – Para exercício da função não há necessidade de permanência presencial na
sede da INOVATHUB ATIVOS S/A, sendo permitido e aconselhado o teletrabalho para o
desempenho de suas funções, sendo todos os atos possíveis realizados de forma digital
e eletrônica e arquivados em nuvem.

Art. 3º – Compete à Comissão de Licitações e Pregões – CLP o rigoroso cumprimento de
todas as disposições contidas no seu regime de contratação e na Lei 13.303/16.

Art. 4º – A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e vigerá
por 01 (um) ano.

Art.  5º  –  Revogam-se  as  disposições  em  contrário,  especialmente  a  Portaria  n.º
001/2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Tarumã/SP, 28 de Fevereiro de 2023.

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA
Diretor Presidente

Inovathub Ativos S/A
CNPJ: 47.701.020/0001-53 - https://inovathub.com.br

Av. Tarumã, 1712, Vila dos lagos, Tarumã/ SP - CEP: 19.820-000
1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LE

Y
S

O
N

 R
A

M
O

S
 G

U
IM

A
R

A
E

S
 L

IM
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ar

um
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

9B
1-

F
21

B
-0

7C
1-

82
E

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
9B

1-
F

21
B

-0
7C

1-
82

E
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A9B1-F21B-07C1-82E9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GLEYSON RAMOS GUIMARAES LIMA (CPF 320.XXX.XXX-06) em 01/03/2023 10:17:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/A9B1-F21B-07C1-82E9

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/A9B1-F21B-07C1-82E9